
KB
F" n"s:u ., - m " .is ..ä":

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dáte jen ,,Banka")

a

Město Cheb, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979

(dále jen ,,Klient")

(Klient a Banka dále společně jen ,,Strany")

Strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro samostatný
právní subjekt (dále jen ,,Dohoda") uzavřené dne 10. 12. 2019 mezi Bankou a Klientem (dále jen ,,Dohoda").

l. Tímto dodatkem se mění Dohoda následujÍcÍm způsobem:

1. Znění článku 2.1 Dohody se ruší a nahrazuje se nás|edujÍcÍm zněním:

Banka se zavazuje zůstatek Pool účtu, tedy denní součet pouze kreditních (nikoliv debetních) zůstatků všech
zapojených účtů, úročit takto:

Úrok z kreditního zůstatku Pool účtu bude vypočten dle sazby vypočtené dle níže uvedené konstrukce:

(45 % z aktuální 2T Repo sazby stanovené Českou národní bankou) % p.a.

íl.

Strany se dohodly, že způsob úročeni kreditního zůstatku na Poolovém účtu (mj. i výše úrokové sazby) je
Banka oprávněna kdykoliv jednostranně změnit. Tato změna bude prováděna tak, že Banka zašle Klientovi
oznámeni o novém způsobu úročení způsobem uvedeným v článku 8.2 této Dohody. Taková změna úročení
bude účinná od data uvedeného v oznámení Banky, přičemž datum účinnosti změny nesmí být stanoveno na
dřivějši datum než dva (2) Obchodní dny po datu Qdes|ánľ oznámeni Klientovi.
Pro vyloučeni pochybností piati, že výše popsaná změna úrokových sazeb nevyžaduje uzavření dodatku
k této Dohodě.

Ostatní ustanovení Dohody zůstávaji beze změny.

Ill. V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí
Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámeni, tj.
Oznámení o prováděni platebního styku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Dohodě). Podpisem tohoto
dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož
i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastni text Dohody a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán
nejen Dohodou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v
těchto dokumentech ínůže mít stejné právni následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajIcích
z Dohody.

Klient bere ria vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 všeobecných podmínek, Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
podmínek.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

lV. Pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem používané v tomto dodatku (včetně jeho příloh), avšak nedefinované
v tomto dodatku, mají význam uvedený v Dohodě.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
»mtíA v městským $wqeu v praze, oddíl a,

1/2
MTUM Ů¢lúNO$Tl 843lq!4y g 4

VER F QQFADCCP.foľ 1.5¶ OOP



KB

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem, kdy Banka ověří, že tento dodatek byl
prostřednictvím registru smluv řádně Klientem uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho
součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží
potvrzení q uveřejněni v registru smluv zas ilané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky:
cashpoo|inqmkb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-mail holcova@cheb.cz

Strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru sln|uv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany dále berou na vědomi, že tento dodatek nabývá
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tři měsíců
od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Klient zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavřeni.

Banka bere na vědomi, že Klient je povinen ria dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanoveni zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasi s tím, aby veškeré informace v tomto
dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje,
že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu
tohoto dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv Města Cheb, včetně případných příloh.

VI. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, po jednom pro každou Stranu.

V Chebu dne 26.01.2022

Město Cheb

V Plzni dne 19.01.2022

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: .
]

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a.s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPMHÁ V OBCřiQWíN REjs7Rku VECElľÉů 4ÉST$KÝM SOUDEM V PRAZE, O33iL

2/2
JATLM $ABLG7¢Y g 4 ms

VER F DO3A(X)CP DOT 26.: .3UZ2 1.51 COP


